PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2023

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados  o  resultado  da  empresa  vencedora  da  licitação  supracitada.
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE OBRA
REMANESCENTE DA UBS BAIXA DA CANDEIA – PORTE 01, CONFORME
PROPOSTA  Nº  11325.6980001/18-014/MS. EMPRESA:  S  C  M
ENGENHARIA LTDA VALOR:  R$ 287.443,81 (duzentos e oitenta e sete mil
quatrocentos  e  quarenta  e  três  reais  e  oitenta  e  um  centavos). Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 12/07/2023. Robério
Neves de Souza – Presidente da COPEL.

Edição 3.687 | Ano 15
12 de julho de 2023

Página 12

AVISO DE RESULTADO - TOMADADE PREÇOSNº. 003/2023

Certificação Digital: FK9X3TBG-FRVUWZ2T-8GPRJDDY-XLOMNKLM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas